关于召开2013年春季全国高教仪器设备展示会的通知

                                                     高学会[2013]1号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）高教装备主管部门、高校实验室工作（管理）研究会、技术物资工作研究会（协会）、高等学校及有关厂商：

2013年春季全国高教仪器设备展示会（高仪展），定于2013年4月25日至27日在江西省南昌市召开。会议由中国高等教育学会主办，中国高等教育学会实验室管理工作分会协办，江西省高等教育学会高校实验室管理专业委员会承办。现将有关事项通知如下：

一、会议日程安排

供方代表：2013年4月23日-24日报到、布展；

需方代表：2013年4月24日报到（联络员23日报到）；

展示时间：2013年4月25日至27日,27日晚开始疏散。

本届展示会开始设立“学校体育装备展区”和“汽车及相关装备展区”；展示会期间将发布江西省高校仪器设备配备水平现状和未来三年对仪器设备的需求信息；举办“中国高等教育学会实验室管理工作分会培训班”；开设“学校体育装备论坛”和“汽车企业与高校对话会”。

“学校体育装备展区”和“学校体育装备论坛”由中国现代教育装备杂志社独家承办。“汽车及相关装备展区”和“汽车企业与高校对话会”由中国汽车工业协会支持协办。

二、展示会地点：江西省南昌国际展览中心

本届展示会将在中部城市江西省南昌市举办。目前，国家发展和改革委员会和教育部正在实施“中西部高校基础能力建设工程”，在“十二五”期间将投入专项资金100亿，用于振兴中西部高等教育，促进我国高等教育协调发展，切实提升中西部高校办学能力，提高人才培养质量。江西省现在有普通高等学近百所，“十二五”期间办学条件和科研设备需求等信息亦将在本届展示会上发布。

地  址：江西省南昌市红谷滩新区赣江南大道50号

联系人:任娟   电话：0791-82159501   手机：13970957671

传  真：0791-83981600   电子邮箱：operation_nciec@163.com

三、展会筹备期间工作联络方式

1．北京：中国高等教育学会高校技术物资中心

地址：北京市西城区大木仓胡同北一巷1号中国教学仪器设备有限公司办公楼206房间      邮编：100032

    联系人：后兴隆、周庆、赵树东

    电话：010－66097126、66096418

    传真：010－66075954、66097345

    电子邮箱：umc@moe.edu.cn

    网址:http://umc.moe.edu.cn   http://www.xhumc.com

2.北京：“学校体育装备展区”暨“学校体育装备论坛”联系方式：

    联系人：吴兴兰  杨海涛

    电话：010-82090500/0626,13811929312

3．南昌联络：2013年春季全国高教仪器设备展示会筹备办公室

    地址：江西省南昌市经开区江西农业大学设备处

    邮编：330045                     联系人: 庄宪骥

    电话：0791-83828436              手机:13177855165

    传真：0791-83828436

    电子邮箱：13177855165@163.com

四、展会期间组委会办公地点：新天地•怡和假日酒店

地址：南昌市红谷滩新区新天地商业街赣江南大道999号（摩天轮往南500米处）

电话：0791-82111111(总机)

五、优惠活动

对于参加“全国高教仪器设备展示会”的特选展位参展商，“全国高教仪器设备展示会”网站每年给予3个月的免费宣传；对于普通展位参展商，网站每年给予1个月的免费宣传。同时免费为高校提供相关高校仪器设备信息服务。

六、大会安全事宜

为保障国家和人民生命财产安全，确保大会顺利进行，请与会代表增强安全防范意识，积极支持并配合大会做好防火、防盗、防止其他意外事故等工作，严格执行安全制度和规定，在展馆内严禁吸烟。

请参展各商按照附件1《供方须知》要求，做好报名参展工作。

请各省、自治区、直辖市需方代表，按照附件2《需方须知》要求，统一组团参加展示会。
附件：

1、《供方须知》

2、《需方须知》

中国高等教育学会
2013年1月6日
附件2：

需 方 须 知

一、参会方式

需方代表以省、自治区、直辖市组团参加展示会。任何厂商、企业等供方代表不得参加需方代表团。大会采取统一回执、统一报到、统一收费的方式安排会务工作。

二、报名

各组团单位联络员，认真填报表2.1《2013年春季全国高教仪器设备展示会需方组团回执》及表2.2《2013年春季全国高教仪器设备展示会需方代表名单》，并明确本团代表要求的住房标准，于2013年4月11日前，通过传真或电子邮件分别传到南昌和北京。

南  昌：2013年春季全国高教仪器设备展示会筹备办公室

       （江西农业大学设备处）

地  址： 江西省南昌市经开区江西农业大学设备处

邮  编： 330045               联系人：庄宪骥

电  话（传真）：0791-83828436 手  机：13177855165

电子邮箱：13177855165@163.com

北  京： 中国高等教育学会高校技术物资中心

联系人：李万德  周庆     电  话：010－66097230、66020090

手   机：18601950701    传  真：010－66097230、66097345

网   址：http://umc.moe.edu.cn   http://www.xhumc.com

电子邮箱：umc@moe.edu.cn

三、报到

1.组团代表参会：代表团由需方代表团联络员负责统一报到。请各代表团派1-2名联络员，于2013年4月23日（18时前）到组委会办公地点：新天地•怡和假日酒店“需方报到处”办理相关手续，落实代表接待工作。4月23日20点召开团长联络员会议。各位代表在本团所入住的宾馆由本团联络员负责报到工作，报到时间为4月24日8：00～22：00。

2.接站：2013年4月23日至24日8:00-22:00在火车站设有接站点，有专车接送代表。因火车站出站口场地行人拥挤、车辆行使较多，提醒各位代表注意人身及财产安全。

四、会务费及食宿费

会务费460元/人。会议期间大会统一安排住宿，食宿费用代表自理。4月25日中午大会组委会统一安排需方代表在展馆内就餐，馆内设有专门就餐区。需方代表下午继续参观展会，或参加专业论坛及培训活动。

按组委会与各酒店合作协议，会议代表至少应交纳4月24日、25日两天的住宿费。4月26-27日继续住会的代表，由各酒店和联络员统一安排，仍按合作协议价格据实收费。

代表报到时由代表团联络员收取会务费，领取入住通知单。代表凭入住通知单到酒店前台办理入住手续。

各代表团联络员收齐会务费，于4月25日中午12：00时以前交到组委会财务组。

2.1《2013年春季全国高教仪器设备展示会需方组团回执》

2.2《2013年春季全国高教仪器设备展示会需方代表名单》